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icke år fullkomlig, erkännea villigt, 
men det torde äfven villigt erkän­
na», att Gud vill ha sin församling 
ren. ,Han tillsade derför de tro-

Winnipegs brandkår alarmerades 
2* gånger under maj. Endast 12 
voro eldsvådor, de öfriga skorstens­
eld samt 1 falskt alarm.

Benämningen Kristi eller Guds 
församling förklarar sig sjelf. Det 
är en församling eller förening af 
på Jesus troende, gudfruktiga per­
soner. I tredje trosartikeln kallas 
denna förening derför ”de heligas 
samfund,” d. v. s. heliga personer, 
som den heliga Ande förenat. Det 
är också föret efter den heliga An­
des utgjutande på pingstdagen, som 
de förenade, på Herren Jesus tro­
ende, kallas församling. Evange- 
listen Lukas berättar i Apg. 2: 41.: 
”och på den dagen förökades för­
samlingen med omkring tre tusen 
själar” och tillägger i 48 versen, att 
"Herren förökade var dag försam­
lingen med dem som blefvo fräl­
sta”. Det var mot denna försam­
ling i Jerusalem — någon annan 
fanns nämligen ännu icke — som 
förföljelse utbröt enligt Apg. 8: och 
som Herodes ber händer på och som 
bad Petrus ut ur fängelset i Jeru­
salem, enligt Apg.-12: Den kalla­
des derför ”församlingen”. Men 
snart nog upprättades flera dylika 
församlingar äfven på andra plat­
ser och sedan började man tala om 
Gods församling i Antiokia, Elfe­
sus, Korint o. a v. I Apg. 14: 23 
heter det: "Sedan de hade utvalt 
4t dem äldste för hvarje föisaumug, 
anbefalde de dem, under bön och 
fastor, åt Herren, \A hvilken de 
trodde”, Och i de följande kapit­
let berättas, att Paulus och Barna- 
bas "blefvov ledsagade tillvägs 
af församlingen" i Antoikia och 
”mottagne af församlingen" i Je­
rusalem. Korteligen, man talade 
om "församlingame. "Så," heter det 
i Apg. 16: 5, "befästades församlin- 
game i tron och förökades till an­
tal hvar dag”.

Ja, säger du, det är ju blott lokal­
församlingar och icke Guds försam­
ling i sin helhet, som der talas om. 
Vi svara, att Guds församling på 
jorden bar aldrig bestått af annat 
än lokalförsamlingar. Och vill du 
räknas till Guds församling härne­
re, så måste du, enligt vår mening, 
tillhöra någon lokalförsamling, sak 
samma hvad namn den bär. Nam­
net betyder härvidlag ingenting. 
Kallar jag' församlingen efter Pe­
trus, Apollas, Luther eller någon 

menniska, så äro sådana 
namn lika mycket och lika litet sä­
gande. Det är nämligen icke nam­
net, som gör församlingen till en 
Guds eller kristlig församling, icke 
heller är det stadgar.efven om dessa 
äro aldrig så bibeltrogna. Författa­
ren till omnämda epistel i "Sions 
Väktare" synes dock vara af annan 
mening. Men att tala om Guds ord 
såsom rättesnöre för en icke på 
Herren Jesus troende församling, 
ar lika bakvändt, som att föreekrif- 
va ett barn huru det skall gå, in­
nan det btifvit födt. Nej, det för­
sta krafvet, man har att ställa på 
medlem i en kristlig församling är 
att den skall vara född af Gud ge- 
nefn tron på„ Jesus Kristna, äfven 
om detta af personer, som äro vans 
vid att kalla det hvita svart och 
det svarta hvitt, benämnas "lättare 
kraf.

GUDS FÖRSAMLING. CANADA NYHETER.
Det finnes väl knapt något bi Is- 

Rakt uttryck, som blifvit mera bort- 
föi klaradt och snedvridet än ut­
trycket Guds församling, uak- 
tadt intet torde vara mera tydligt 
framhållit i Guds ord än just detta 
I n:r 5 af "Sions Väktare” före­
kommer en dylik sk ef aitikel A si­
sta sidan, nämd "en kristlig försam­
ling," och vi vilja derför här nedan 
föret se hvad det ordetförsamling 
innebär, och sedan huru menniskan 
fått det under tidernas lopp att 
passa på nästan hvilken förening 
som helst.

London, England 25 maj. Ma- 
nitoba och Nord Western Jemvägs 
bolaget har kommit i finansiella 
svårigheter. Styrelsemöte är kal- 
ladt att hållas den 14 junL

ende att "skilja ifrån sig den som 
vore ond" och afsöndrade sjelf i 
församlingens begynnelse Ananias 
och Saffira, hvilka såsom skenheliga 
kristna slutit sig till lärjungakret- 
sen. (Apg. 5 kap.) Det vore derför 
bäst att icke håna dem, som arbeta 
på att få rena församlingar. Det 
är en gudomlig handling att rena, 
men en djefvulsk att smutskasta.
Och det kunde äfven vara både 
"tidsenligt" och på tiden, att en 
person, sem skall vara en ledare 
för andra, lärde sig hvad trO på 
Gud innebär. "Den som tror på 
Herren Jesus, han skall varda salig” 
hvem det än må vara, vore det ock 
en mormon, "men den som icke tror, , XVlNS,PE0- Canada Pacific jem- 
han skall vara fördömd", vore han vi*ens tldtobe11 forändra5i fallstän" 
ock en Lutheran. Men att tro på ^ från «» med den 1 Juni- E*" 
Herren är icke detsamma som att *'*?*«**' Mn eländer hit

5.45 f. m. och af går vesterut 8 f. 
m. Från vest anländer expressen 
10.30 e. m. samt af går österut 11 
e. m. Lokaltåget till Brandon och 
Moosomin, som nu är ändpunkten, 
afgår från Winnipeg 4 e. m. samt 
anländer till Winnipeg från vestem 
12. 10 
emua

Under månaden insattes å Rege­
rings sparbanken i Winnipeg $19,- 
715 och uttogs $23,886.32. Inkom­
sten för tillverknings skatten å 
sprit, malt, tobak, cigarrer o. a v. 
utgjorde för månaden $31,899.82.

Canadas damer ämna sända en 
present från hvarje provins till 
Prinsessan May h vars bröllop med 
Hertigen af York, Englands blif- 
vande konung, 
firas den 6 juli. Guvemörekan 
Schultz är ordförande i komiten 
för Manitobas damer och en hel 
stab af damer har hon till sitt bi­
träde. Meningen är att anskaffa 
— för Manitobas räkning — en 
pendant af Canadiskt guld i form 
af ett lönnblad, infattad med dia­
manter, med en sköld af gnid med 
inskriften ”Canada” i diamanter.
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Montrkai.. Rykte går att Ca­
nada Pacefic inom kort umnar låta 
köpa Ocean ångfartygen Arizona, 
Alaska och City of Home samt in­
sätta dessa ångare på Vancouver- 
Japan traden samt förflytta sina 
Stilla Hafs ångare till att gå emel­
lan Quebec—Liverpool.

.1kommer att

/ '
Grundläggaren af denna försam­

ling är Herren Kristus, såsom han 
sjelf framhåller i sitt samtal med 
Petrus, då han säger, att på den 
grund, Petrus framhållit, skulle han 
bygga sin församling och dödsrikets 
portar skulle icke varda henne öf- 
vennägtiga. (Math. 16: 18.)

Vi se, huru Herren så småning­
om samlade lärjungar omkring sig, 
hvilka utgjorde början till den 
kristna församlingen. Dessa "ut­
valde han af världen”, såsom 
han upprepade gånger fiamMller i 
sitt sista samtal med lärjungame 
och i sin öfversteprestliga förbön; 
och såsom sådana utgjorde de i sitt 
andeliga förhållande till Gnd en 
motsats till vcrlden och blefvo der­
för af henne hatade och förföljda 
”Om vcrlden hatar eder”, säger 
Jesus, "så vete" , att hon har hatat 
mig förr än eder. Voren I af verl- 
den, så älskade verlden sitt eget, 

emedan I icke ären af verlden,

t

tro en del saker o m honom. Det 
är det senare slags tro som djefvu- 
har och — beklagligt nog — allt 
för många religionslärare; ja stun­
dom hela församlingar. Att ingen 
kyrkotukt kan ega rum under så­
dana förhållanden, #r naturligt och
Le.oaUltSt Jvt fO. lvLv Lvllv. 1 Alg.

Jag vill icke påstå att ingen ord­
ning alls förekommer i sådana för­
samlingar. Hvar och en vet, att 
det är lättare att hålla ordning i ett 
likhus än i en barnkammare. Men 
en Guds församling kan den i san­
ning icke kallas, förrän medlem- 
mnme hafva syndernas förlåtelse. 
(3: dje trosartikeln,) Detsamma 
framhålles äfven i alla öfriga bibli­
ska benämningar på en kristlig för- 
ramling. Så kallas hon T Ef. 1: 21- 
23; 4: 13 för Kristi lekamen, der 
han sjelf är hufvudet; och i Rom. 
12: 4-5, 1 Kor. 12: 12 ff. förma­
nas medlemmarnc att anse och be­
trakta hvarandra såsom lemmar i 
en kropp. Hon framhålles såsom 
en Kristi hjord, som hörer Herren 
Jesu röst och följer efter honom. 
(Joh. 10: 11-27 m. fl.) och som en 
Guds slägt, hvara Fader han är. 
(Ef. 3: 14-15.) Hon är ett med Kri­
stus (1 Kor. 12: 12) och detta hans 
förhållande till henne är afbildad i 
äktenskapet, hvilket utförligt be- 
skrifves af Aposteln i Elf. 5: 22-32. 
Och likasom det är orätt och straff- 
värdt att kalla en annans hustru 
för sin, så är det lika orätt och 
straffvärdt att kalla den Lammets 
brud, som icke har Kristi anda. 
Den stridande församlingen, Guds 
församling på jorden, är i Joh. Upp. 
12 kap. framstäld under bilden af 
en hafvande qvinna, den triumfe­
rande församlingen i himmelen un­
der bilden af Lammets hustru och 
det nya Jesusalemoch den otrogna 
som den babyloniska skökan. Joh. 
Upp 19:7, 2[: 1. Och till sina barn 
ropar Herren i både Gamla och Nya 

’ Testamentet så allvarligt: "Gån ut 
ifrån henne, I mitt folk, för att icke 
deltaga i hennes synder och få del 
i hennes plågor (Uppb. 18: 4) 
"Den som hafver öron till att höra, 
han höref’ Må Gud välsigna sina 
barn med hörsamma hjertan, innan 

Att Guds församling på jorden det blifver för sent'

Canada Pacific jomvägens trafik 
inkomster för april utgjerde $1,- 
559,214, utgifterna $1,024,000, be­
hållning $575,224,mot $612,632,»om 
utgjorde behållningen 1892. Från
1 Jdll. Vill va va* -(»••• •-*- —-
gjorde behållningen $1,837,358 eller 
$212,992 mindre än samma tid i

^inmn,pele,Ä^r
dagar och fredagar 8 f. m. samt 
återvänder följande dagar 4. 40 e. 
m. Till Sydvästra Manitoba afgår 
tåget likaledes måndagar, onsdagar 
och fredagar 8. 20 f. in. samt åter­
vänder hit 5 e. m.

fjol.

Under förliden månad inregist­
rerades i Winnipeg 74 födda, 66 
dödsfall och SO giftermål i ngingoa 
En Mrs Anglee . Caplette, Fort 
Rouge, afled den 13 maj 10$ år 
gammal.

Den första hvita person som föd­
des i Manitoba dog i St Boniface 
sistlidne måndag, 95 år gammal. 
Hennes namn är Mrs Rene LeMaire. 
Hennes moder dog för några år se­
den i en ålder af öfver 100 år. Fa­
dern till den nu aflidna var den för­
ste som öfverförde budskapet från 
Red River settleinentet till östra 
Canada om Guvernör Semples död 
och slaget vid Seven Oaks 1816. 
Beväpnad med ett skjutgevär och 
ammunition samt torkadt kött som 
proviant begaf han sig ensam ut ge­
nom vildmarken, följande ungefär 
vägen som Canada Pacefic jerovä- 
gen nu går och framkom lyckligen 
efter sex veckors mödor och be­
svär.

Manitoba och Nord Western tå­
get afgår från Winnipeg samma 
dagar som förut, men tidigare på 
dagen, nämligen 8. 40 f. m.men

utan jag har utkorat eder af verl­
den, derför hatar verlden eder". (Jo­
han. 15: 18-19.) Och i Joh. 16: 33 
Häger han : ”1 verlden hafven I be­
tryck, men våren vid godtmod: jag 
har öfvervunnit verlden”. Man ser 
häraf, att så länge man ännu icke 
blifvit Jesu lärjunge, så tillhör man 

* verlden, som är i den ondes våld 
(1 Joh. 5: 19) och lefv#r som en fi­
ende till Herren. Det är från detta 
tiendtliga förhållande man måste 
omvändas, ja rent af uttagas, 
om frid med Gud skall kunna er­
hållas. Det är detta sakförhållande, 

gifvit anledning till talesättet

Kostnaden för Smead—Down 
undersökningen uppgick till $2,600 
och 57 cents.

En Canadiensarc, John Flctcher, 
blåste förliden torsdag ut gasen i 
sitt rum på Grand Pacific Hotell 
och följande morgon var han död.

119 rättegångssaker förehades 
förliden måndag vid Winnipegs 
poliskammare. Ej mindre än 43 
mål utgjorde fyllerimål.

/
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som
Kristi kyrka." ty "kyrka" kommer 
af ett ord, som betyder korad eller 
utvald. Häraf är ju äfven lätt att 
förstå, att det icke är fiender till 
Herren Jesus eller verldsmenniskor, 

utgöra Kristi kyrka eller för-

Det förmäles att riksdagsman­
nen för Winnipeg, Hugh J. Macdo- 
nald, skall utnämnas till Guvernör 
Schultz efterträdare som guvernör 
öfver provinsen Manitoba. En så­
dan utnämning är mycket populär 
bland Manitobas befolkning och 
alla önska att Macdonald får plat-

Tvenne norrmän, som angifvit 
några krögare här i staden för olof-, 
lig försäljning af starka drypker, 
ha sedan sistlidne söndag hållite i 
förvar i härvarande poliskammare. 
Krögame hade nämligen, då de eågo 
att deras "handtering” allvarligt ho­
tades, erbjudit nämda personer — 
säges det — mutor för att få dem 
att lemna staden och tysta ned sa­
ken och derpå, fastän dessa ingen­
ting begärdt eller mottagit, gitt 
och ntsvurit arresteringsorder mot 
dem for bestickning. Följden blef 
den vi redan nämt Som tidningen 
går i press, innan saken blir utredd 
den 1 juni, kunna vi icke nu tala 
om utgången.

som
samling, utan blott sådana, som 
blifvit uttagna från verldens onda 
väsende. A poetlen säger derför ock, 
att "hvilken som icke hafver Kristi 
anda, h«n tillhör honom icke hel­
ler”, (Rom. 8: 9). Aldrig skall Her­
ren bygga sin kyrka af material, 
aom icke tillhör honom, äfven om 
andra ibland bruka göra så, var 
vise på det

Men som ordet "kyrka” icke fö- 
rekominer i Nya Testamentet och 
på endast 6 a 7 ställen i det 
Gamla och der alltid såsom be­
nämning på af gudahus, aå lemna vi 
detta och fästa oas hellre vid de ny­

aen.

Förutom att bygga en jemväg 
från West Selkirk till Dauphin di­
striktet, förbi Shoal Lake och ”the 
Narrows" vid Manitobasjön, ämnar 
också Canada Pacific jemvägen 
bygga en bibana från -sistnämda 
plats i nordöstlig riktning till Gim- 
li, hvarigenom hela landet utmed 
restkusten af Manitoba sjön öpp­
nas för trafik.
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